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Denna trycksak är en sammanfattning och introduktion till det fullständiga memorandum som upprättats. 

Allt ansvar för dess innehåll vilar på Procast Media AB.
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Procast har under bolagets första fyra verksamhetsår etablerat en
unik ledande position inom dentala väntrumsmiljöer. Procast er-
bjuder TV-skärmar till såväl privata som landstingsägda kliniker
med egen kanal där specialanpassad reklam, avkopplande repor-
tage (natur, goodlife, livskvalitet etc) och patientinformation var-
vas. Klinikerna är främst tandläkarmottagningar där kanalen
DenTVision erbjuds, men även vårdsidan har en egen kanal,
MedTV.

Skärmarna kan vara installerade i väntrum eller vara anpas-
sade till tandläkarklinikernas behandlingsrum, då de oftast är tak-
monterade. Behovet av att förstärka relationen med patienter och
övriga besökare/medföljare samt att tillhandahålla en god service
till patienterna är stort. Genom att erbjuda denna kontaktyta av-
dramatiseras tandläkar- och läkarbesök, samtidigt som patien-
terna känner mindre obehag inför undersökningar och ingrepp.
Dessutom kan patienterna ges information från kliniken och även
förmedlas patientspecifika data, t ex röntgenbilder eller live views
av behandlingen – och inte minst målgruppsanpassad reklam.
Sammantaget innebär detta stora fördelar för de anslutna klini-
kerna och deras patienter, vilket också avspeglas i Procasts för-
säljningsutveckling. 

Sedan starten 2005 har bolagets omsättning ökat från 2,0
MSEK till 47,9 MSEK, vilket innebär i genomsnitt 121% per år.
Idag finns över 1 600 TV-skärmar installerade i över 800 kliniker,
varav ca hälften av användarna väljer att även ha installationer i
behandlingsrummen. 

Affärsidé

Procast Medias affärsidé är att erbjuda medie- och kommunika-
tionslösningar till privata och offentliga aktörer inom tandvård,
hälsovård och sjukvård. Verksamheten bedrivs under de två va-
rumärkena DenTVision och MedTV. Förutom försäljning av an-

nonsutrymme härrör intäkterna från försäljning av de skärmar
och system som krävs för att driva de nämnda kanalerna samt för-
säljning av tjänster och produkter avseende patient- och besökar-
kommunikation.

Fokus på reklamförsäljning

Konceptet innebär kvalitativ underhållning till patienter/besökare
samt information från vårdgivaren, varvat med reklaminslag. Då
antalet utplacerade skärmar nu överstiger 1 600 st har en kritisk
nivå uppnåtts vilket innebär att Procast Media nu är en attraktiv
partner för reklamförsäljning till stora internationella aktörer
såväl som för regional och lokal marknadsföring. 

Målsättningen är att i kraft av en utökad försäljningsorgani-
sation för reklam i Bolagets kanaler kraftigt öka intjäningsförmå-
gan under kommande år. Den förestående emissionen är ämnad
att möjliggöra förverkligandet av dessa planer, vilket inom ett till
två år beräknas resultera i god och framöver mycket god och ut-
hållig vinstnivå i Procast Media. Det potentiella försäljningsvärdet
av det tillgängliga reklamutrymmet tillgängligt idag utgör en
dubbleringspotential av bolagets omsättning. Bolagsvärdet på ca
9,3 Mkr, motsvarande värderingen utifrån priset på aktiedelen i
erbjudandet, utgör en attraktiv nivå inför dessa framtidsutsikter. 

Erbjudande om deltagande i nyemission

Förutom nuvarande ägare inbjuds till teckning av aktier även från
nya tillkommande intressenter, vilka tilldelas aktier i den ut-
sträckning emissionen inte tecknas fullt ut av nuvarande ägare.
Emissionen är i sin helhet garanterad via ett garantikonsortium
arrangerat av G&W Kapitalförvaltning AB, samt genom teck-
ningsförbindelser från större ägare, styrelse och bolagsledning.

Aktieägarna i Procast Media inbjuds härmed att för varje fem-
tontal (15) befintliga aktier teckna fyra (4) units för 4,00 kr styck.
Varje unit omfattar två nya aktier till en kurs om 1,15 kronor
styck, en konvertibel med ett nominellt värde om 1,70 kronor
samt en vederlagsfri teckningsoption. Två (2) teckningsoptioner
ger rätt att teckna en (1) ny aktie till kursen 2,25 kr från den 1 ja-
nuari 2011 t o m den 31 mars 2012. Konvertibeln har löptid från
den 1 juni 2010 fram till och med 31 mars 2013. Konverterings-
kursen är 2,55 kronor och en årlig ränta om 10,0%. Räntan utbe-
talas 31 mars och 30 september varje år. Konvertering kan ske
under perioden 15 augusti t o m 15 september och 15 februari
t o m 15 mars respektive år.

Totalt omfattar emissionen högst 4 327 466 st aktier, högst
2 163 733 st konvertibler och högst 2 163 733 teckningsoptioner.
Beslut om att genomföra nyemissionen har fattats av styrelsen den
30 april 2010 och fattades på basis av ett bemyndigande från en
extra bolagsstämma som hölls den 27 april 2010.

Procast Media – dominerande på en stor växande marknad

Reklam, information och underhållning i  väntrummet



� Procast Medias mediekanal DenTVision har mer än 1 600
skärmar installerade (per april 2010). Förnyelsegraden är hög,
mer än 98% av alla kunder väljer att förnya sina avtal.

� DenTVision lanserades under 2009 i Norge och Danmark via
ett avtal med Colosseum, Nordens största tandläkarkedja. Ett
exklusivt avtal tecknades i augusti 2009 med Norsk Dental
Depot, Norges största dentalleverantör, om rätten att sälja
DenTVision på den norska marknaden. En inbrytning på den
finska marknaden har gjorts via installationer på Åland. 

� Procast har som målsättning att på sikt få en ställning såsom
dominerande aktör inom väntrumsmedia i hela Norden, i lik-
het med vad som hittills har uppnåtts på den svenska mark-
naden.

� Mediekanalen MedTV lanserades under januari 2009 med
fokus på hälso- och sjukvårdssektorn. Denna mediekanal har
10 gånger så stor potential som DenTVision. 

� På sikt kan Bolaget komma att införliva ytterligare medie-
kanaler anpassade för väntrumssituationer i nya miljöer.

� I syfte att ytterligare spetsa till innehållet i kanalerna MedTV
och DenTVision skrivs under december 2009 ett avtal med
Visual Art som därmed blir ny leverantör med ansvar för de-
sign och koncept.

� Så gott som samtliga annonsörer i Procasts mediekanaler är
återkommande annonsörer. Även så gott som samtliga an-
slutna kliniker med uppkopplade skärmar väljer att förlänga
befintliga avtal inför gällande avtals utgång, då de även i stor
utsträckning utökar installationen med fler skärmar. Detta
faktum borgar för att det är en attraktivitet i erbjudandet och
att det är möjligt att jobba upp allt större kundbas utifrån till-
kommande nyanslutna kliniker varje år. 

� Bolagets viktigaste mål för 2010 är en ökad reklamförsäljning,
främst på lokal och regional nivå, samt en fortsatt uppbygg-
nad av kundbasen vad gäller uppkopplade skärmar under
hälsosam finansiell utveckling. Under de följande åren räk-
nar Procast med att mer och mer kunna kapitalisera på det
värdefulla nätverk Bolaget byggt upp och att utifrån denna
plattform kunna leverera en mycket god avkastning till ak-
tieägarna.

� Bolagets tillväxtmöjligheter är stora och om planerna reali-
seras är det inom räckhåll att om ett par år uppnå en omsätt-
ning på runt 150 Mkr på årsbasis. Branschen för digitala
DOOH medier är het och stora internationella aktörer är ak-
tiva köpare för att snabbt kunna bygga upp stora kanaler och
kundstockar.

Bakgrund och nulägesbild

Bolaget har sedan starten 2005 arbetat intensivt med att bygga upp
och etablera det digitala nätverket DenTVision och sedan förra
året även MedTV. Tekniken kan användas inom en mängd områ-
den men en stor del i framgången har varit ett starkt fokus på just
väntsituationer. Grunden är att dessa situationer skapar behov från
flera håll som Procast Media kan tillgodose med en och samma
produkt. Tittaren får underhållning och information i en annars
understimulerande situation, vårdgivaren får möjlighet att på ett
kostnadseffektivt sätt kommunicera med besökaren redan i vän-
trummet och annonsören når sin målgrupp under optimala för-
hållanden, utan brus och med minimalt reklamspill. Produkten
levereras när den är som mest behövd och eftertraktad, till skill-
nad från många andra medier i det offentliga rummet. En öd-
mjukhet och lyhördhet för kundernas önskemål gör att Procast
idag kan erbjuda en flexibel produkt som kan anpassas efter varje
kunds unika behov. Eftersom den tekniska lösningen är egenut-
vecklad kan Bolaget också med enkla medel ta fram lösningar till
kunder som har specifika krav. Idag har Procast Media en teknik
som är skräddarsydd för ändamålet och ett nätverk som hela tiden
blir mer och mer värdefullt. Procast’s unika kompetens inom vän-
trumsmedia är efterfrågad och Bolaget har en produkt som är
uppskattad och etablerad.

Efter flera år där det primära fokuset har legat på etablering,
går bolaget nu in i en fas där potentialen i nätverket kommer att
kunna utnyttjas mer effektivt, vilket förväntas förbättra lönsam-
heten rejält. Procast Media kan därmed börja leverera en god och
på ett par års sikt mycket god avkastning.

Marknad

Digital utomhusmedia eller på engelska, Digital Out Of Home
(DOOH), är ett mediesegment som de senaste åren upplevt en
kraftig tillväxt både i Sverige och ute i världen. Den procentuella
årliga tillväxten globalt sett har varit tvåsiffrig i flera år och spås så
vara även den kommande 5-års perioden. De senaste åren har
också uppmärksamheten för själva tekniken mer och mer bytts ut
mot ett ökat fokus på kvalitativt innehåll och värdefulla kring-
tjänster, något som helt ligger helt i linje med Procast Medias stra-
tegi och utveckling. En tydlig trend är också att branschen går mot
ökad konsolidering med fler och fler uppköp och sammangåen-
den. Och på den marknaden kan Procast Media redan idag hävda
sig internationellt som ett intressant alternativ.

Den svenska annonsmarknaden

Medan traditionella medier fortsätter att tappa marknadsandelar
i Sverige ökar annonseringen inom Digital Signage och DOOH,
om än från mer blygsamma nivåer. Samtliga av de mer klassiska
mediekategorierna som t ex print, TV, radio och traditionell utom-
husannonsering tappade under 2009 (enl. Mediebyråbarometern)
samtidigt som aktörer inom digitala utomhusmedia rapporterade
positiv tillväxt i annonsförsäljningen. Till en del beror detta på att
segmentet börjar mogna avseende prissättning och statistik sam-
tidigt som mediebyråer och annonsörer har börjat upptäcka de
möjligheter som finns inom digitala medier. Här utgör Procast
Media ett verkligt intressant alternativ för annonsörerna med ka-
naler som erbjuder höga  uppmärksamhetsvärden och brusfri
miljö.

Uppnådda milstolpar:



Tandvård

Den svenska tandvårdsmarknaden är idag delad ungefär lika mel-
lan privat och offentlig tandvård. DenTVision finns idag i ca
hälften av de väntrum som tillhör privattandläkare. Det innebär
en mycket stark marknadsandel som samtidigt lämnar stort ut-
rymme för ytterligare etableringsmöjligheter. Förutom väntrum
erbjuds, inom ramen för DenTVision, även digitala lösningar för
behandlingsrummen, där skärmarna sitter i innertaket ovanför
behandlingsstolen. Idag har ca hälften av DenTVision’s kunder
denna lösning vilket innebär att potentialen fortsatt är mycket stor
inom detta segment. Inom marknadssegmentet Folktandvård
finns DenTVision idag i många av landets län. Penetrationen inom
detta segment är dock lägre vilket innebär att den framtida po-
tentialen är betydande.

Hälso- och sjukvård

Marknaden för MedTV är över tio gånger så stor som markna-
den för DenTVision. Sjukhus, vårdcentraler och specialistmot-
tagningar i både offentlig och privat regi utgör en enorm potential
för kanalen. Behovet att kunna komma ut med omedelbar infor-
mation till besökare är stort och MedTVs lösning är helt special-
anpassad utifrån de krav som vårdgivarna ställer. MedTV har
således potential att inom en snar framtid gå förbi DenTVision
som Procast Medias största mediekanal.

Emissionlikvidens användning

Procast Media har sedan starten 2005 haft en tydlig och långsik-
tig strategi för bolagets utveckling. De första 5 åren har fokuserats
på att etablera det digitala nätverket med skärmar och hårdvara
för kanalerna DenTVision och sedan 2009 även MedTV.  Nu är
det dags för steg två vilket innebär att allt det tillgängliga medie-
utrymmet nu är moget att säljas ut. Hittills har endast begränsad
testförsäljning skett. Emissionslikviden syftar i första hand till sä-
kerställa uppbyggnaden av en potent och kraftfull organisation
för reklamförsäljning på lokal, regional och rikstäckande nivå,
samt förstärka den befintliga organisationen för medieförsäljning
(etablering av kundavtal med kliniker). Härutöver ämnar bolaget
fortsätta med den nordiska expansionen som kommer att kräva
visst rörelsekapital.

Tkr 2009 2008 2007 2006 2005

Nettoomsättning 47 892 41 999 22 067 5 251 1 997

Rörelsens kostnader -47 202 -41 374 -21 512 -5 105 -2 084

EBITDA 690 625 555 146 -87

Avskrivningar -373 -86 -76 0 0

Rörelseresultat 317 539 479 146 -87

Finansnetto -216 -98 -16 -8 1

Resultat efter finansiella poster 101 441 463 138 -86

Bokslutsdispositioner 0 -127 -127 -29 45

Skatt -40 -107 -103 -24 0

Årets resultat 61 207 232 85 -41

Resultaträkningar i sammandrag

Förändring av Totalt antal Totalt 

År Händelse antalet aktier aktier aktiekapital 

2005 Verksamheten startades 1 000 1 000 100 000 

2006 Split 1:100 99 000 100 000 100 000 

2006 Nyemission 33 333 133 333 133 333 

2006 Nyemission 40 000 173 333 173 333 

2007 Nyemission 70 000 243 333 243 333 

2008 Fondemission 256 667 500 000 500 000 

2008 Split 1:10 4 500 000 5 000 000 500 000 

2008 Nyemission 600 000 5 600 000 560 000 

2009 Nyemission 2 514 000 8 114 000 811 400

2010 Nyemission (förestående) 4 327 466 12 441 466 1 244 146
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Aktiekapitalets utveckling

Aktiekapitalets utveckling från bolagets bildande och fram tills fö-
restående emissions genomförande, under antagande om full teck-
ning, framgår enligt nedanstående uppställning.

Teckna dig i emissionen med talongen på omstående sida



1 befintlig aktie 4 Uniträtter

15 uniträtter ger rätt att teckna 1 Unit, bestående av

=

2 nya aktier
Teckningskurs: 1,15 kr per aktie

1 teckningsoption (vederlagsfri)
Teckningsperiod: 1 januari 2011 – 31 mars 2012
Teckning:  2 optioner ger rätt till teckning av 
  en aktie på kurs 2,25 kr 

1 konvertibel
Konvertibler berättigar till konvertering till nya aktier
till en kurs om 2,55 kr, utifrån det nominella värdet om
1,70 kr per konvertibel.
Ränta:          10 procent per år
Ränteutbetalning:         30 mars och 30 september
Konverteringsperiod:         15 februari – 15 mars
(varje år under löptiden)   15 augusti – 15 september
Konverteringskurs:         2,55 kr per aktie
Löptid:          1 juni 2010 – 31 mars 2013

4,00 kr

4/5 4/67/5 12/5 2/628/5 7/6 10/6

Sista dag för handel i aktien inklusive 
rätt till deltagande i emissionen

Avstämningsdag

Teckningsperioden inleds
Handel med Uniträtter 
och BTU inleds

Sista dag för
handel i Uniträtter

Teckningsperioden avslutas

Beslut om tilldelning för
tecknare utan företräde

Offentliggörande av utfall

Sista betaldag för tecknare som tecknat 
utan företräde och som fått tilldelning

Villkor och tidplan för emissionen:



Vid en bedömning av bolagets framƟda utveckling är det av vikt aƩ också beakta relevanta risker. Varje investerare måste göra sin egen bedömning av effekten  
av dessa risker genom aƩ ta del av all Ɵllgänglig informaƟon utgiven i samband med deƩa erbjudande. Memorandum kan laddas ned från www.aqurat.se,  
www.procast.se samt www.gwkapital.se. Observera aƩ anmälan är bindande!

Tecknings d:
Teckningskurs:
Unit:

Tilldelning:

12 maj - 2 juni 2010.
4,00 kronor per unit.
En unit består av två (2) akƟer, en (1) konverƟbel  
samt en (1) teckningsopƟon.
Eventuell Ɵlldelning meddelas genom utskick av avräk-
ningsnota. BetalinstrukƟoner anges på avräkningsnotan.

Denna anmälningssedel skall användas av den som önskar teckna akƟer utan 
stöd av räƩer (UR).

Anmälningssedel för teckning av units i Procast Media AB (publ)

Teckning utan stöd av räƩer (UR)

Anmälningssedeln skall skickas eller faxas Ɵll: 
Procast Media AB (publ)
c/o Aqurat Fondkommission AB
Box 702
182 17 Danderyd
Fax: 08-544 987 59 
E-mail: info@aqurat.se (inskannad anmälningssedel)

Genom undertecknande av denna anmälningssedel medges följande:
All informaƟon i memorandumet har tagits del av och accepteras,
Anmälan är bindande,
Aqurat Fondkommission AB befullmäkƟgas aƩ för undertecknads räkning verkställa teckning av akƟer  
enligt de villkor som framgår av memorandumet utgivet av styrelsen i Procast Media AB (publ).

3    Fyll i namn och adressuppgi er    (VAR GOD TEXTA TYDLIGT)

EŌernamn/Firma Tilltalsnamn Personnummer/OrganisaƟonsnummer

Postadress (gata, box e dyl) Telefon dagƟd

Postnummer Ort Land (om annat än Sverige) E-mailadress

Ort och datum Undertecknas av tecknare (i förekommande fall av behörig firmatecknare eller förmyndare)

4 000 kr (1 000 units) 32 000 kr (8 000 units)

8 000 kr (2 000 units) 64 000 kr (16 000 units)

16 000 kr          (4 000 units)                                  Annat belopp:                                                      kr / 4,00  =                                                       st units

1    Kryssa i önskat teckningsalterna v eller fyll i eget belopp och antal (observera a  antalet units skall vara helt antal, ej decimaler):

0  0  0

2    Fyll i var lldelade units skall levereras, VP-konto eller depå (ange endast e  alterna v):

VP-konto/Servicekonto                           Bank/förvaltare

Depånummer                           Bank/förvaltare

Obs! Om depån är kopplad ll en kapitalförsäkring, kontakta Er förvaltare för teckning av dessa units.

4    Skicka in anmälningssedeln genom e  av nedanstående alterna v:

Brev: Fax: E-mail:

Procast Media AB 
c/o Aqurat Fondkommission AB
Box 702
182 17 Danderyd

08-544 987 59 info@aqurat.se
(inskannad anmälningssedel)

         

Om teckningen avser eƩ belopp som översƟger 15 000 EUR skall en vidimerad kopia på gilƟg legiƟmaƟonshandling medfölja för aƩ 
anmälningssedeln skall vara gilƟg. För juridisk person skall också eƩ aktuellt registreringsbevis som styrker firmateckning bifogas.!
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